2019年 6 月

研究参加者各位

国立国際医療研究センター
糖尿病研究センター センター長

PRISM-J 研究代表
植木 浩二郎

臨床研究：「2型糖尿病における IoT活用の行動変容を介する血糖改善効果の検証：
多施設共同無作為化非盲検群間比較試験」（PRISM-J）

PRISM-J研究支援センター委託業者変更のお知らせ

平素より PRISM-J 研究にご協力いただきありがとうございます。

2019年 6 月 21 日より、PRISM-J 研究支援センター業務を、株式会社 IBERICAから株式会社三菱総合
研究所が引き継ぐこととなりました。
研究に参加いただいている皆さまには、これまで通り、研究対象者ポータルや七福神アプリ、オムロン
コネクト及び機器をご利用いただけますが、研究対象者ポータルの運営管理、お問い合わせ先が、下記
の通り、株式会社三菱総合研究所となります。
6 月 21 日以降は、下記あてにお問い合わせくださるよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、6月 21日から 6月 30 日までは業務引継ぎ期間とし、株式会社 IBERICA と株式会社三菱総合研
究所の両者で皆さまの個人情報を取り扱いますが、6月 30日 20 時までに株式会社 IBERICAが保有し
ている個人情報を廃棄いたします。

 【6月 21日以降のお問合せ先】

PRISM-J 研究支援センター
株式会社三菱総合研究所 デジタル・イノベーション本部内

 〒100-8141  東京都千代田区永田町二丁目 10番 3号
 研究対象者ポータル：https://prism-j.force.com/subjects/s/login/
 ※お問い合わせは、研究対象者ポータルよりお願いいたします。
  E-mail：info_prismj@ml.mri.co.jp（PRISM-J研究支援センター専用）
 TEL：090-9820-2713／03-6858-3647（PRISM-J 研究支援センター専用）
受付時間：9:30～17:30（土・日・祝日、年末年始・休業期間を除く）

https://prism-j.force.com/subjects/s/login/
mailto:info_prismj@ml.mri.co.jp